Nitekim yukarıda
verdiğimiz bütün örneklerden, Ekrad kelimesinin konar-göçer veya yörükle
eş anlamda kullanıldığı ve bu son örneklerden, Osmanlı belgelerinde, bil-
hassa Türkmen, Kürd ve Ekrad kelimelerinin etnik bir anlam ifade etmediği
açıkça ortaya çıkmaktadır.

Yukarıda açıklanan hususlar, sadece Türk-Etrâk, Kürd-Ekrad kelimele-
rinde görülmemektedir. Nitekim hicri 961(miladi 1554) tarihli 287 numaralı
Tahrir Defteri'nde43, Tokat Kazası'mn Kazabad Nahiyesi'nde Gebrân olarak
kaydedilenler arasında Durak, Evran, Küçük, Hızır, Aşık, Uğurlu, Emir, Balı ,
Çoban, Umur, Koçı , Sefer, Selman ve Arslan gibi Türkler tarafından sıkça

kullanılan isimler bulunmaktadır ki, bunlann Bizans imparatorluğu döne-